

MURERMESTER ANDREAS DANIELSEN. FREDERIKSVÆRK ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2013

Andreas Rosenkrands Danielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MURERMESTER ANDREAS DANIELSEN. FREDERIKSVÆRK ApS Kristtornvej 26 3300 Frederiksværk Telefonnummer: 47722387 CVR-nr: 13736537 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
Bankforbindelse	Danske Bank A/S 3300 Frederiksværk
Revisor	NÆRREVISION A/S Nørregade 1A 3300 Frederiksværk CVR-nr: 17524305

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er udførelse af murermester- og entreprenørvirksomhed, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et bruttoresultat på kr. 506.151 mod t.kr. 670 i det forgangne regnskabsår. Året udviser et resultat på kr. -35.906 mod t.kr. 52 sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.150.829 og en egenkapital på kr. 208.986 efter der er afsat udbytte med kr. 300.000.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Fremtiden

Ledelsen forventer et tilsvarende aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår, og har derfor forventning om et tilsvarende resultat for regnskabsåret 2013/14.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		506.151	669.593
Personaleomkostninger	1	-562.554	-560.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.000	-43.795
Resultat af ordinær primær drift		-59.403	65.048
Andre finansielle indtægter		32.575	48.582
Øvrige finansielle omkostninger		-20.578	-30.076
Ordinært resultat før skat		-47.406	83.554
Ekstraordinært resultat før skat		-47.406	83.554
Skat af årets resultat	2	11.500	-31.425
Årets resultat		-35.906	52.129
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		-335.906	52.129
I alt		-35.906	52.129

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Grunde og bygninger		97.000	100.000
Materielle anlægsaktiver i alt		97.000	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		570.478	567.649
Finansielle anlægsaktiver i alt		570.478	567.649
Anlægsaktiver i alt		667.478	667.649
Råvarer og hjælpematerialer		0	1.100
Varebeholdninger i alt		0	1.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.500	174.047
Igangværende arbejder for fremmed regning		28.125	0
Andre tilgodehavender		15.921	12.790
Tilgodehavender i alt		82.546	186.837
Likvide beholdninger		400.805	517.631
Omsætningsaktiver i alt		483.351	705.568
AKTIVER I ALT		1.150.829	1.373.217

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		83.986	419.892
Egenkapital i alt	3	208.986	544.892
Skyldig selskabsskat		0	21.974
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	21.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.159	39.851
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		470.899	614.821
Skyldig selskabsskat		9.933	0
Anden gæld		132.852	151.679
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		941.843	806.351
Gældsforpligtelser i alt		941.843	828.325
PASSIVER I ALT		1.150.829	1.373.217

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.
Løn og gager	525.840
Andre sociale omkostninger	29.132
Andre personale omkostninger	7.582
	562.554

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.
Beregnet skat	-11.500
Ændring af udskudt skat	0
	-11.500

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	419.892	544.892
Udloddet ordinært udbytte	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-35.906	-35.906
Egenkapital ultimo	125.000	83.986	208.986

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.